



Jens Grönemann e.K. • Dortmunder Straße 32 • 44575 Castrop-Rauxel
Tel.: 02305 941591 • Mo.-Sa.: 08.00-21.00 Uhr • castrop@frische-revier.de

Grönemann Lebensmittelhandel KG • Eickeler Straße 25 •
44651 Herne-Eickel • Tel.: 02325 4670502 •
Mo.-Sa.: 07.00-21.00 Uhr • eickel@frische-revier.de

Besuchen Sie unsere
Facebook-Seite

Besuchen Sie auch unsere Internetseite: frische-revier.de



Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Dein Paradies für großes Sparen.

Portugal
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

Driscoll's

1.99
~~2.99~~

-33%

5€

SOFORTRABATT
AB EINEM EINKAUFSWERT*
VON 75€!



Meggle Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 7.96) auch Meggle
Joghurtbutter
im Angebot

EDEKA APP-PREIS
1.79
~~3.59~~

(1 kg = € 7.16)

1.99
~~3.59~~

-50%

-38%

Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen, vakuumverpackt,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

6.99
~~9.79~~

-28%

Haribo
Fruchtgummi oder **Lakritz**
versch. Sorten, je 750 g Dose
(1 kg = € 3.99)

2.99
~~4.69~~

-36%

Frische
Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht, je 1 kg

5.99
~~9.99~~

-40%

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischluftstall
haltungsform.de

Landliebe
haltbare Landmilch
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

Landliebe
haltbare Landmilch
15% Fett
0.88
~~1.59~~

-44%

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 0.25
Pfand

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE
Delicious & Refreshing

(1 l = € 0.66)

EDEKA APP-PREIS
0.99
~~1.89~~

-47%

1.05
~~1.89~~

-44%

Rotkäppchen
Sekt oder **Fruchtsecco**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)
auch alkoholfrei
im Angebot

Rotkäppchen
Sekt
HAUPTSTADT
HAUPTSTADT

EDEKA APP-PREIS
2.79
~~4.99~~

-44%

2.99
~~4.99~~

-40%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Frische Bratwurst € 7.49, Himbeeren € 1.99, Landliebe € 1.59, Meggle € 2.19, Dallmayr € 7.99, Haribo € 3.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.11, Rotkäppchen € 4.99
*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

100% NRW.

Aus der Region.
Für die Region.

offener
1,5 kg Korb:
€ 2.99

Deutschland
Zwetschgen
aus NRW,
Klasse I,
im offenen 1,5 kg Korb
(1 kg = € 1.99)



Eigene exklusive
Apfelsorte



200
Betriebe
100% NRW



Über
350 Artikel



Davon
75 Bio-
Produkte



Kurze
Lieferzeiten
garantieren Frische



Kurze
Transport-
wege
schonen Klima und Natur



Deutschland
Bio-Speisekürbis
aus NRW, „Hokkaido“,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.79



Deutschland
Brokkoli
aus NRW, Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.73)

AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
Suppengrün
aus NRW,
500 g Schale
(1 kg = € 2.22)

AKTIONSPREIS

1.11



Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale

AKTIONSPREIS

1.00



Deutschland
Eisbergsalat
aus NRW, Klasse I,
Stück

AKTIONSPREIS

0.88



Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.11



Deutschland
Bio-Porree
aus NRW, Klasse II,
430 g Bund
(1 kg = € 4.63)

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99



Deutschland
Spitzkohl
aus NRW,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.88



ohne Deko

40_25_P1_S02



Aus der Region

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen,
mild gesalzen und
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

SUPERKNÜLLER
9.99

Schweinemarksteaks
mariniert,
je 100 g

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.99

Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.99

Hackbraten
aus Schweinefleisch,
roh, gewürzt,
ideal für den Backofen,
je 1 kg

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
7.99

Frischer Schweinebauch
am Stück,
mit Knochenanteil,
je 1 kg

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
6.99

**Zarte Schinkenschnitzel,
zarter Schinkenbraten oder
zartes Schinkengulasch**
je 1 kg

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

SUPERKNÜLLER
7.99

Gefüllter Schweine-Rollbraten
nach Gyros-Art mariniert,
je 1 kg

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
9.99

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.99

FrISChe Grillbratwurst
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

HALTUNGSFORM
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.19

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

40_25_PL_503

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren **artgerechte Haltungsbedingungen** zu bieten.

Wir arbeiten **mit Landwirten vor Ort** zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für **mehr Transparenz beim Einkauf** sorgt.

Nature & Respect

Frisches **Maishähnchen**
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaltung
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
9.99

Nature & Respect

Geflügelbratwurst
Natur oder Merguez,
je 100 g

Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaltung
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING

Burgerpatty
aus 100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 22.32)

Stück

Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaltung
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
2.79

TIER WOHL PLUS

RASTING

**Schweine-
geschnetzeltes**
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)

Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaltung
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
5.59

TIER WOHL PLUS

RASTING

Cevapcici
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt, gewürzt,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)

Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaltung
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
3.99

TIER WOHL PLUS

RASTING

Minutensteaks
aus dem Schweinerücken,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)

Haltungsform
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaltung
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
5.49

TIER WOHL PLUS

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsform 3**. Die Schweine stammen aus **NRW** und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf. Auch die Landwirtschaft profitiert von **fairen Rahmenbedingungen** im Programm **Tierwohl plus**.

- + Unser Schweinefleisch kommt zu **100%** aus **NRW**, unser Rindfleisch zu großen Teilen, kurze Transportwege
- + mindestens **40% mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + regionale Futtermittel oder Futtermittel **ohne Gentechnik**
- + Haltung auf **Stroh mit Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Auch Du kannst etwas für mehr Tierwohl tun:

Fleisch bewusst genießen & auf die Haltungsform achten!

Weitere Infos gibt's hier!



SUPERKNÜLLER

0.99



Bockwürstchen, Bauernknacker oder Rostbratwürstchen
je 100 g Stück

Stück



SUPERKNÜLLER

1.29



Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g



Kottenforster Rollschinken
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Honigschinken
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.99



Kottenforster Bauernfrühstück
nach Art einer Sülze,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.39



Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 500 g Packung (1 kg = € 6.98)



AKTIONSPREIS

3.49



Leberwurst
fein geräuchert,
Gutsleberwurst oder **Fleischrotwurst**
im Naturdarm,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59



Sülze Royal
im Ring, mit einem süß-sauren Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

Motiv mit Kletterstift

DAS SPARRAFFENLAND

OUTSPAN

Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

1.49

Deutschland
Speise-
kartoffeln
vorwiegend
festkochend,
5 kg Sack
(1 kg = € 0.30)

1.50

EDEKA Bio

Peru
Kultur-
heidelbeeren
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)



AKTIONSPREIS

2.22

Driscoll's

Peru
Kultur-
heidelbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99



3.99

EDEKA
Herzstücke

Italien
Tafeltrauben
hell oder rot, kernlos,
Klasse I, je 1 kg

demeter

Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

Peru

Spargel
grün, Klasse I,
250 g Bund
(1 kg = € 11.96)



AKTIONSPREIS

2.99

BIO

Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

CONVIVA

Obstbecher
Fruchtmix,
verzehrfertig, 250 g Schale
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Chrysanthemen

Freiland, Versch. Farben.
Ca. 50 cm lang.
je Strauß



AKTIONSPREIS

3.99



Zierkürbis-Mix
im Spankorb
aus NRW, je Korb
oder
Bemalte
Zierkürbisse
aus NRW, je Stück

AKTIONSPREIS

3.77



Bonduelle

Salat-
mischungen

„Country Mix“ oder
„Family Mix“, verzehrfertig,
je 300 g Beutel (1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

2.99

Motiv mit KI erstellt.

DAS E EDEKA SPARRAFFEN LAND %

Beemster Royaal Grand Cru
holländischer Hartkäse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Käse Jalapeño
oder **Hochgenuss**
deutscher Schnittkäse,
55% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.49

Le Gruyère
normal oder King Cut,
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 49% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Comté
französischer Hartkäse
mit Rohmilch,
12 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Landana Jersey
holländischer
Schnittkäse,
mild oder pikant,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.59

Thomashof Burscheid Feuerkäse
deutscher Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Kathis Kräuterhof Kürbisknacker
holländische Schnittkäsezubereitung aus
pasteurisierter Kuhmilch, mit ganzen Kürbis-
kernen und Karottenstücken, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Bonbel Butterkäse
französischer halbfester Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

Käse



1.49

Westlite
holländischer Schnittkäse,
mittelalt oder jung, 30% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



1.49

Old Amsterdam
holländischer Schnittkäse, Jung & Mild oder
Pikant & Cremig, 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



**Grünländer
in Scheiben**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 12.79)

AKTIONSPREIS

1.79



**St. Mang Limburger
oder Rubius Weichkäse**
versch. Sorten,
20% - 55% Fett i. Tr.,
je 200 g / 180 g
Packung (1 kg =
€ 9.95 / € 11.06)

AKTIONSPREIS

1.99

Exklusiv
mit der
APP

Mini Mozzarella
45% Fett i. Tr.,
250 g Becher / 125 g Abtropf.
(1 kg = € 10.32)
Preis ohne App: € 1.59
(1 kg = € 12.72)

EDEKA APP-PREIS²

-18%

1.29
-1.59¹

Exklusiv
mit der
APP

Camembert
mild-aromatisch,
60% Fett i. Tr., 150 g Packung
(1 kg = € 11.93)
Preis ohne App: € 2.29
(1 kg = € 15.27)

EDEKA APP-PREIS²

-21%

1.79
-2.29¹

Salakis Schafskäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 140 g - 180 g Packung / Becher
(1 kg = ab € 21.06)



50

Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.79

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: EDEKA Bio Mini Mozzarella € 0.99, EDEKA Bio Camembert € 1.99
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsrezepts sind erforderlich

DAS SPARRAFFENLAND

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g =
800 g Packung
(1 kg = € 2.78)

2.22
• 2.99!

-44%

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten, je 500 g Glas
(1 kg = € 2.38)
zzgl. € 0.15 Pfand
auch Ehrmann Joghurt
nach griechischer Art 470 g
im Angebot

1.19
• 2.29!

-48%

(1 kg = € 1.98)

EDEKA APP-PREIS?
1.49
• 2.39!

-37%

Exquisa Quark-Genuss

versch. Sorten,
je 500 g / 375 g Becher (1 kg = € 2.98 / € 3.97)
Preis ohne App: € 2.39 (1 kg = € 4.78 / € 6.37)

**Ehrmann High Protein
Pudding oder Joghurt**

versch. Sorten, je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95) auch Ehrmann
Grand Dessert Mousse 170 g
und High Protein Drink 250 ml
zzgl. € 0.25 Pfand
im Angebot



AKTIONSPREIS

0.99

Landliebe Pudding

versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 3.67)
auch Landliebe Meine Auszeit
Vollmilchpudding 225 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

0.55

20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



**Mövenpick
Feinjoghurt oder Pudding Intense**

versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 6.60)
auch Mövenpick
Mousse 80 g
im Angebot



0.99

**kinder Choco fresh,
Milch-Schnitte,
Pinguí oder Maxi King**

je 3 - 5 Stück =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)



AKTIONSPREIS

1.39

**Milram
Buttermilch
Drink**

versch. Sorten,
je 750 g Flasche
(1 kg = € 1.72)



AKTIONSPREIS

1.29

Danone Fruchtzwerge
versch. Sorten, je 6 x 50 g =
300 g Packung
(1 kg = € 7.97)

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK



2.39

Arla Skyr

nach isländischer Tradition,
0,2% Fett, versch. Sorten,
je 450 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.31 / € 3.73)



AKTIONSPREIS

1.49

Motiv mit KI erstellt.

Rana Pfannen-Gnocchi
versch. Sorten,
je 280 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 7.11 / € 6.63)

1.99
-33%

EDEKA APP-PREIS²
1.49
-50%

(1 kg = € 5.32 / € 4.97)

Exquisa
Der Sahnige Kräuter
...keiner schmeckt mir so wie dieser.
Besonders cremig!

Exquisa
Der Sahnige Doppelrahmstufe
...keiner schmeckt mir so wie dieser.
Besonders cremig!

Exquisa Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 175 g Becher (1 kg = € 5.55 / € 6.34)

1.11
-44%

Kühlregal

Bärenmarke Kaffee-Milch
versch. Sorten und Fettstufen,
je 170 g Flasche
(1 kg = € 4.65)

AKTIONSPREIS
0.79

Starbucks Kaffee-spezialitäten
versch. Sorten,
je 750 ml Packung
(1 l = € 4.44)

AKTIONSPREIS
3.33

hilcona
Ravioli oder Mezzelune
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.16)

hilcona
Originale
BOLOGNESE
MIT RINDFLEISCH
Ravioli

AKTIONSPREIS
2.79

Exklusiv mit der APP

Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung
Preis ohne App: € 0.90

EDEKA Bio
MY VEGGIE
HAFER
OHNE ZUCKER

EDEKA APP-PREIS²
-12%
0.79
-0.90!

EDEKA Bio

Grüne Oliven oder Kalamata-Oliven
eingelegt, entsteint und mit Kräutern verfeinert,
je 150 g Packung
(1 kg = € 16.60)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

2.49

PAYBACK

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

Auf Fertigerichte*

Gültig vom 29.09. - 04.10.2025

*Nudelauflauf, Broccoligratin, Huhn Shanghai, Hühnerfrikassee, Chili con Carne oder Milchreis mit Erdbeeren / Sauerkirschen, je 400 g Packung

EDEKA
Nudelauflauf
MIT KAPUZIENEN
MIT REICHHEITEN
MIT KAPUZIENEN
MIT REICHHEITEN

EDEKA
MILCHREIS
MIT WARM & KALT EIN GEMISCHT
MIT WARM & KALT EIN GEMISCHT

Vegane Pommersche Leberwurst
versch. Sorten, je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)

Vegane POMMERSCHER
Fein
mit Sauerkraut
VEGAN

AKTIONSPREIS
1.79

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

40_25_PL_511

Tiefkühlregal

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Coppenrath & Wiese Meistertorte
tiefgefroren, versch. Sorten, je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.21)

Preis
ohne App:
€ 8.49
(1 kg =
ab € 7.38)

EDEKA
APP-PREIS?
5.99
-8.49!

-29%

EDEKA
APP-PREIS?
3.99
-6.99!

-42%

4.99
-6.99!

-28%



Häagen-Dazs Eiscreme
versch. Sorten, je 460 ml / 420 ml Becher
(1 l = € 10.85 / € 11.88)



2.79
-4.49!

-37%

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen, versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung (1 l = ab € 7.75)



EDEKA
APP-PREIS?
1.59
-3.39!

-53%

1.79
-3.39!

-47%

Original Wagner
Steinofen Pizza, Pizzas oder Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten, je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

agrarfrost
Kartoffelpuffer
tiefgefroren, 600 g Packung
(1 kg = € 3.32)



AKTIONSPREIS

1.99



Costa Pacific Prawns
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Beutel
(1 kg = ab € 29.05)



AKTIONSPREIS

7.99

iglo
Rahm-, Würz- oder Blatt-Spinat
tiefgefroren, je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 2.39 / € 3.58)



AKTIONSPREIS

1.79



iglo
Schlemmerfilet
oder **Filegro**
tiefgefroren,
MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.34)

SUPERKNÜLLER

-37%

2.79
-4.49!

Exklusiv
mit der
APP

Lachsfilet
tiefgefroren, aus Norwegen,
2 x 100 g = 200 g Packung
(1 kg = € 29.95)
Preis ohne App: € 6.39 (1 kg = € 31.95)



EDEKA APP-PREIS?

-6%

5.99
-6.39!

EDEKA
APP-PREIS?179
-2.49!

EDEKA Bio

Soft-Trockenfrüchte

versch. Sorten, je 180 g Beutel (1 kg = € 9.94)
Preis ohne App: € 2.49 (1 kg = € 13.83)Golden Toast
Sandwich Dinkel
Harmonie100% Dinkel, 750 g Beutel
(1 kg = € 3.05)229
-3.29!

-30%

249
-4.99!

-50%

EDEKA
APP-PREIS?159
-1.85!

-14%

EDEKA Bio

249
-3.49!

-28%

Bonne Maman Konfitüre

versch. Sorten, je 370 g Glas (1 kg = € 6.73)
auch Bonne Maman passiert und Intense
weniger Zucker versch. Sorten 335 g / 345 g
im AngebotBonne Maman
Haselnuss & Kakao Creme

360 g Glas (1 kg = € 6.92)

Knäckebrot

3-Saaten oder Käse-Kürbiskern,
je 200 g Packung (1 kg = € 7.95)
Preis ohne App: € 1.85 (1 kg = € 9.25)Coppentrath & Wiese
Unsere Goldstücketiefgefroren, fertig gebacken,
versch. Sorten, je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)Aus dem Tief-
kühlregalAus dem Tief-
kühlregal

AKTIONSPREIS

1.49

nutella croissant

tiefgefroren,
4 Stück = 340 g Beutel
(1 kg = € 10.26)

AKTIONSPREIS

3.49

Langnese Honig

Land- oder Sommerblütenhonig,
je 500 g Glas (1 kg = € 6.66)

AKTIONSPREIS

3.33

Aus dem Tief-
kühlregalDolce Italia
Tiramisùtiefgefroren,
450 g Packung
(1 kg = € 8.87)

AKTIONSPREIS

3.99

Seeberger
Trockenfrüchteversch. Sorten,
gefriergetrocknet,
aus 100% Frucht,
ohne Zuckerzusatz,
je 15 g / 12 g Beutel
(1 kg = € 132.67 /
€ 165.83)

AKTIONSPREIS

1.99

Kühne Cornichons
versch. Sorten,
je 330 g Glas / 190 g Abtropfg.
(1 kg = € 12.58)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

2.39

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

%

%

Kühne Rotkohl
versch. Sorten,
je 680 g Glas,
650 g Abtropfg. /
700 g Glas (1 kg =
€ 1.98 / € 1.84)



AKTIONSPREIS

1.29

1.99
~~3.29~~

-39%

Erasco Eintöpfe

versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.49)
auch Erasco Serbische Bohnensuppe 750 ml
im Angebot



%



Little Lunch Bio-Suppen
versch. Sorten,
je 350 ml Glas
(1 l = € 7.11)
auch
Little Lunch Bio-Eintöpfe
versch. Sorten
350 g
im Angebot

AKTIONSPREIS

2.49



Hawesta Bratheringsfilets
feingewürzte Marinade,
325 g Dose / 200 g Abtropfg.
(1 kg = € 16.45)

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

3.29

Dorffler Stramme Jungs Würstchen
4 Stück =
550 g Dose /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.96)



AKTIONSPREIS

2.49

Saupiquet Thunfisch
versch. Sorten,
je 185 g Dose / 140 g Abtropfg.
(1 kg = € 17.79)



AKTIONSPREIS

2.49

Bonduelle Fertiggerichte
versch. Sorten, 100% veggie,
je 400 g Dose (1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS

1.99

Schnelle Küche

Barilla Italienische Pasta
aus 100% Hartweizen, versch. Sorten,
je 1 kg Packung



AKTIONSPREIS

1.79

Mirácoli
Pastasauzen
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.48)



AKTIONSPREIS

1.79



0.89
-40%

Maggi 5 Minuten Terrine
oder **Magic Asia Noodles**
versch. Sorten, je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 11.87)



0.49
-58%

Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5.44)



Mondamin
Soßenbinder
oder **Mehl-schwitze**
dunkel oder hell,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

AKTIONSPREIS

1.29



Thomy Les Sauces
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS

0.99



Alnatura
Bio Olivenöl
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

AKTIONSPREIS

5.99



Oro di Parma Tomaten
versch. Sorten,
je 400 g Dose / Packung
(1 kg = € 3.23)
auch Ganze
Tomaten geschält
oder Kirschtomaten
ungeschält 400 g /
240 g Abtropfg.
im Angebot

AKTIONSPREIS

1.29



Knorr Suppenliebe
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)

AKTIONSPREIS

0.69



Surig
Essigessenz
hell,
400 g Flasche
(1 kg = € 2.78)

AKTIONSPREIS

1.11

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Erasco € 1.99, Maggi 5 Minuten Terrine / Magic Asia Noodles € 0.89, Knorr Fix € 0.49

Kaffee & Süßes

Dallmayr Kaffee pads
versch. Sorten, je 16 Stück =
112 g Beutel (1 kg = € 17.77)
auch Classic 16 + 2 Stück = 124 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.99

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK



Teekanne Tee
versch. Sorten,
40 / 50 Beutel =
75 g - 175 g Packung
(1 kg = ab € 19.37)

3.39

Motiv mit KI erstellt.

**DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND**

5.99

**Nescafé
Classic oder
Classic Mild**
je 200 g Glas
(1 kg = € 29.95)



14.99
• ~~19.99~~¹

-25%

EDEKA
APP-PREIS²
13.99
• ~~19.99~~¹

-30%

(1 kg = € 13.99 /
€ 18.65)

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**4 STÜCK
für nur
€ 10.00**



**coffeeB
Coffee Balls**
versch. Sorten,
je 9 Stück =
51 g / 55 g Packung
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)
je 4 Stück: € 10.00
(1 kg = € 49.02 / € 45.45)

AKTIONSPREIS

2.99



**Trumpf Edle
Tropfen in Nuss**
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 13.96)

EDEKA APP-PREIS²

-33%

2.99
• ~~4.49~~¹

(1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS

-22%

3.49
• ~~4.49~~¹

Nestlé Yes
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g =
96 g Packung
(1 kg = € 17.60)



AKTIONSPREIS

1.69



**kinder
Crunchy
Cookies**
136 g Beutel
(1 kg = € 19.78)

AKTIONSPREIS

2.69



**Copperrath
Gewürz-
Spekulatius**
400 g Packung
(1 kg = € 4.23)

AKTIONSPREIS

1.69

Lindt Excellence

versch. Sorten,
je 50 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 34.90)

3.49
• ~~4.99~~¹

-30%

(1 kg =
ab € 29.90)

2.99
• ~~4.99~~¹

-40%



30%⁵
**AUF DAS MILKA
SORTIMENT***

*Alle Angebote gültig vom
29.09.25 bis 04.10.25.
Kühlwaren-, Backshop-Artikel
etc. sind ausgeschlossen.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.



1.29
• ~~1.99~~¹

-35%

1.11
• ~~1.99~~¹

-44%

Leibniz Butterkekse

Original oder weniger Zucker,
je 200 g / 150 g Packung
(1 kg = € 6.45 / € 8.60)

(1 kg = € 5.55 / € 7.40)



Lebkuchenherzen

versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99



Butter-
Spekulatius
oder Butter-
Mandel-
Spekulatius
je 200 g Beutel
(1 kg = € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99

Kinkartz
Domino Star
Zartbitter,
125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99

nippon

Vollmilch oder Winterorange,
je 200 g Packung (1 kg = € 13.45)



25

Extra°Punkte³
= € 0.25

PAYBACK

2.69

arko
Schoko
Gelee-Bananen⁴

Zartbitter,
250 g Beutel
(1 kg = € 9.96)



20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

2.49



25

Extra°Punkte³
= € 0.25

PAYBACK

2.59

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App oder Kassenschein. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

⁴ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

40_25_PL_517

Kinder Thermo-Trinkflasche
Mit Geheimboden.
Fassungsvermögen: 380 ml.
In verschiedenen Farben.

AKTIONSPREIS

7.99



Mit Geheim-fach

Teil 4
ab 25.09.
im Kino!



AKTIONSPREIS

6.99

Kinder Snackbox
Mit herausnehmbaren Fächern.
In verschiedenen Farben.



AKTIONSPREIS

6.99

schleich Sammelfigur
Ab 3 Jahren.
In verschiedenen Ausführungen.

Motiv mit Kl. erstellt.

DAS SPARRAFFEN LAND

Chio Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 11.73)

1.29
~~1.99!~~

-35%

1.79
~~2.69!~~

-33%



Chio Dip!
versch. Sorten, je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)

Monster Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose (1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99
~~1.49!~~

-33%



Tyrrells Chips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 14.80)

AKTIONSPREIS

2.22

ültje Erdnüsse
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 9.39 / € 11.27)



AKTIONSPREIS

1.69



Capri-Sun
versch. Sorten,
je 0,33 l Beutel
(1 l = € 3.00)

AKTIONSPREIS

0.99



Lorenz Crunchips
versch. Sorten,
je 150 g / 130 g Beutel
(1 kg = € 13.27 / € 15.31)

30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.99



Capri-Sun Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je Multipackung =
10 x 0,2 l
(1 l = € 2.15)

50

Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

4.29

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Chio Tortillas € 1.99, Chio Dip! € 2.69, Monster Energy Drink € 0.79

40_25_PL_518

Große Auswahl



Dr Pepper
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.49



afri cola
oder **Bluna**
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.99



Premiumdecke

„Memphis“⁴

Größe: 150 x 200 cm.
In verschiedenen Farben.



AKTIONSPREIS

19.99



Fever-Tree
versch. Sorten,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.15
Pfand

AKTIONSPREIS

1.79



Orangina
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.49



AKTIONSPREIS

12.99

Leseknochen

„Rolf“⁴

In Curly-Optik.
Größe: 40 x 25 cm.
In verschiedenen Farben.



Volvic Touch
Spritzig
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.79



Vitrex
Flavoured
Water
natürlicher
Fruchtge-
schmack,
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.79

10
Extra°Punkte³
= € 0.10
PAYBACK



Stuhlklissen

„Rolf“⁴

In Curly-Optik.
Mit Anti-Rutsch-
Unterseite. Größe:
40 x 40 x 3 cm.
In verschiedenen
Farben.

AKTIONSPREIS

9.99



Durstlöcher
versch. Sorten,
je 0,5 l Packung
(1 l = € 1.70)

AKTIONSPREIS

0.85



Adelholzener
Active 02
natürliches
Mineralwasser
ohne Kohlensäure
und mit extra
viel Sauerstoff,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.59)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.19

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK



AKTIONSPREIS

9.99

Dekokissen „Rolf“⁴

In Curly-Optik.
Größe: 30 x 50 cm.
In verschiedenen Farben.

⁴Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

⁴Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur so lange der Vorrat reicht.

Motiv mit Kilerstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Warburger Waldquell Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,75 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50
Pfund



AKTIONSPREIS

1.99

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30
Pfund



AKTIONSPREIS

5.49

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfund



(1 l = € 0,42)



Peroni Nastro Azzurro
auch 0,0%,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48
Pfund



AKTIONSPREIS

4.99

Bitburger Glutenfrei
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48
Pfund



AKTIONSPREIS

4.99

Glutenfrei

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfund



AKTIONSPREIS

5.99

Guinness Extra Stout, Kilkenny Irish Beer oder Hop House 13
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48
Pfund



AKTIONSPREIS

4.99



EDEKA
APP-PREIS²
10.99
-17.49¹
-37%

Jever Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.10 / € 1.39)
Preis ohne App: € 17.49 (1 l = € 1.75 / € 2.21)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



Bitburger
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.25 / € 1.58)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

AKTIONSPREIS

12.49



Brinkhoff's
No. 1 Premium Pilsener,
Alkoholfrei 0,0% oder
Radler naturtrüb,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

AKTIONSPREIS

11.49



Hofbräuhaus München
Helles oder Natur Radler
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10
Pfand

AKTIONSPREIS

17.99



Corona Extra
Kasten =
20 x 0,355 l
(1 l = € 2.11)
zzgl. € 3.10
Pfand

AKTIONSPREIS

14.99



Oscar Maxxum
Pils, Alt
oder Export
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 3.10
Pfand

AKTIONSPREIS

6.99



Erdinger Weißbier
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

AKTIONSPREIS

14.99

¹ Angebotspreis gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ² Je Menge erhaltene Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

40_25_PL_521_Getränke_Mitte



USA - Kalifornien
Barefoot
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)



EDEKA APP-PREIS²
-38%
3.69
~~5.99¹~~

AKTIONSPREIS
-33%
3.99
~~5.99¹~~

(1l = € 4.92)



USA - Kalifornien
Gallo Family
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)



3.99
~~5.99¹~~
-33%

EDEKA APP-PREIS²
3.69
~~5.99¹~~
-38%

(1l = € 4.92)



Campari
italienischer Aperitif, 25%
Vol., 0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)



10.99
~~15.99¹~~
-31%

EDEKA APP-PREIS²
9.99
~~15.99¹~~
-37%

(1l = € 14.27)



Frankreich
Paul Crochet Petit Chablis
oder **Clos Grand Faurie**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 13.32)



AKTIONSPREIS
9.99



Frankreich
Les Grands Chemins
oder **Maison le Bosquet**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 4.65)



AKTIONSPREIS
3.49



Frankreich
La Foule oder
Château de Vaugelas
Corbières
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 7.99)



AKTIONSPREIS
5.99



Italien - Piemont
Antico Monastero
Langhe Nebbiolo oder
Langhe Arneis, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 9.32)



AKTIONSPREIS
6.99



Italien - Sizilien
Regaleali
oder **Empirio**
Primitivo di Manduria
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 10.65)



AKTIONSPREIS
7.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Barefoot € 5.99, Gallo € 5.99, Campari € 10.99, Baileys € 12.99

40_25_PL_522

Baileys
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14,27 / € 19,98)



Ramazzotti
versch. Sorten, 15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Arancia 0,0% alkoholfrei
im Angebot



Jim Beam
Bourbon Whiskey
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot



Havana Club
Original, Especial
oder Mango Lime,
37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



Wodka
Gorbatschow
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)
Preis ohne App: € 9,79
(1 l = € 13,99)
auch Wodka
Citron und
Raspberry
im Angebot



(1 l = € 14,27)



Deutschland - Pfalz
Diel Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)

AKTIONSPREIS
5.99



Deutschland - Pfalz
Deutsches
Weintor oder
Vier Jahreszeiten
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

AKTIONSPREIS
3.99

Roku Gin

Japanese Craft Gin oder
Sakura Bloom Edition,
43% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 31,41)



AKTIONSPREIS
21.99

Coupon gültig vom
29.09. bis 04.10.25
beim Kauf von drei Dosen
Jim Beam Classic 0,33 l.
Teilnahme ab 18 Jahren.

Eintlösbar in teilnehmenden Märkten.
Daher kann es sein, dass nicht alle
abgebildeten Artikel jederzeit und
überall erhältlich sind. Nur im Original
und nicht als Ausdruck/Kopie gültig!
Verbreitung über Internet-Portale und
sonstige Vervielfältigung untersagt.
Barauszahlung und der Rechtsweg
sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen
Promotions kombinierbar. Nur so-
lange der Vorrat reicht.



KAUFE 3 + 1 GRATIS

Kaufe drei Dosen Jim Beam 0,33 l
und erhalte eine Dose
Jim Beam 0,33 l gratis dazu.

AKTIONSPREIS

1.99

Jim Beam
Mix-Getränke

versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose (1 l = € 6,03) zzgl. € 0,25 Pfand



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ramazzotti € 13,99, Jim Beam Bourbon Whiskey € 10,99, Havana Club € 10,99, Wodka Gorbatschow € 9,79

40_25_PL_523

DAS EDEKA

SPARRAFFEN LAND

Gliss Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 / € 12.45)



AKTIONSPREIS
2.49

Odol-med 3 Zahncrème
versch. Sorten,
je 125 ml /
75 ml Tube
(1 l = € 11.12 /
€ 18.53)



AKTIONSPREIS
1.39

Nivea Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)



AKTIONSPREIS
2.49

Nivea Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



1.99
-11%



NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

ab 3 STÜCK für je nur €1.79
(1 l = € 7.16)

Exklusiv mit der EDEKA App!

30% RABATT*

beim Kauf von
NIVEA Repair & Care
und Labello med
Produkten.



NIVEA

Nivea Body Lotion
Repair & Care,
400 ml Flasche
(1 l = € 13.73)

AKTIONSPREIS
5.49

NIVEA REPAIR & CARE - 30% RABATT*

* Beim Kauf von NIVEA Repair & Care Produkten erhalten Sie 30% Rabatt gegen Vorlage des Originalcoupons an der Kasse. Gilt auch auf Labello med. Gilt nicht auf NIVEA Dusche, NIVEA Seife und NIVEA Schaumbad. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert.

Gültig vom 29.09. - 04.10.2025



2€ SOFORTRABATT
beim Kauf von 2x Pampers Single Packs

Pampers baby-dry Windeln
versch. Sorten und Größen,
je 16 - 34 Stück Packung

AKTIONSPREIS
7.99



2€ SOFORTRABATT beim
Kauf von **2x PAMPERS SINGLE PACKS** gegen Vorlage
dieses Coupons an der Kasse.

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig vom 29.09. bis 04.10.2025

gültig bei



Zewa Wisch & Weg
versch. Sorten, z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung



2.49
~~2.99~~

-16%



16.99
~~19.99~~

-15%

Persil
Waschmittel
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.21)



AKTIONSPREIS

1.29

Palmolive
Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 750 ml /
500 ml Flasche
(1 l = € 1.72 /
€ 2.58)

Air Wick
Freshmatic Max
versch. Sorten,
je 250 ml / 228 ml Nachfüller
(1 l = € 15.96 / € 17.50)



AKTIONSPREIS

3.99

Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)



AKTIONSPREIS

1.49

4 PAWS
VON DER NATUR INSPIRIERT

20%⁵
Rabatt
⁵ Aktionspreis -
siehe Regaletikett.



**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

6 STÜCK
für nur
€ 8.00

GUT & GÜNSTIG

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

10 STÜCK
für nur
€ 5.00

GUT & GÜNSTIG

Saftige
Bröcken
versch. Sorten,
je 1240 g Dose
(1 kg = € 1.20)
je 6 Stück:
€ 8.00
(1 kg = € 1.08)



EINZELPREIS

1.49

Hello my cat
Zarte
Stückchen
in feiner Sauce,
versch. Sorten,
je 415 g Dose
(1 kg = € 1.33)
je 10 Stück:
€ 5.00
(1 kg = € 1.20)



EINZELPREIS

0.55

⁵ Angebotspreis gegenüber dem regulären Preis. Der reguläre Preis ist der Preis, den der Kunde bei der ersten Anmietung der letzten 30 Tage zu zahlen hat. Zewa: € 2.99, Persil: € 16.99.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 02.10. & Sa. 04.10.

Südamerikanisches Rumpsteak
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

Neuseeland Lammkeule
mit kleinen Röhrenknochen,
gefroren/getaut, zum alsbaldigen
Verbrauch bestimmt,
je 100 g

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

3.59

1.88



Deutschland
Tafeläpfel
aus NRW, „Gala“,
„Elstar“ oder
„Boskoop“, Klasse I,
je 2 kg Beutel
(1 kg = € 1.50)
auch Tafelbirnen
„Alexander Lucas“
2 kg Beutel
im Angebot

2.99

-25%

DAS SPARRAFFENLAND GLÜCKSRAD

%

1 x TRAUMREISE

mit TUI für 2 Personen
im Wert von 5.000 €.*

1 JAHR KOSTENLOS EINKAUFEN! **

5 x BOSCH
Küchenmaschine*

Und tausende
Sofortgewinne!*

Deine Chance auf märchenhafte Hauptgewinne
oder exklusive Sofortgewinne mit dem
Glücksrad in der EDEKA App!

Vom 15.09. – 12.10. teilnehmen.*

QR-Code scannen &
am Glücksrad drehen!

gewinnspiel.sparraffenland.de

* Teilnahme ab 18 Jahren. Veranstalter EDEKA Rhein-Ruhr Stiftung & Co. KG. Aktion gültig vom 15.09.2025 bis 12.10.2025 (KW 38–41). Täglich maximal eine Teilnahme pro Person. Gewinne nicht übertragbar, Barauszahlung ausgeschlossen. Ausführliche Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise unter <https://www.edeka.de/modulseiten/datenschutzbestimmungen/datenschutzbestimmungen.jsp>. Weitere Informationen direkt in der EDEKA App. ** Gewinne nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Der Gewinn beinhaltet einen EDEKA App-Gutschein im Wert von 3.900 €. *** Der Gewinner erhält einen Wertgutschein i. H. von 5.000 €, der für eine Reise nach Wahl bei TUI eingelöst werden kann.

Arla
Finello Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)

1.49
~~2.59!~~

-42%

Galbani
Mozzarella
in Salzlake, 45% Fett i. Tr.,
225 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)

1.19
~~1.99!~~

-40%

**albi Fruchtsaft,
-nektar oder Frucht-
saftgetränk**
versch. Sorten, je 0,75 l
Flasche (1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25
Pfand

1.29
~~1.99!~~

-35%

Knoppers
versch. Sorten,
je 8 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 8.30)

1.66
~~2.49!~~

-33%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Arla Finello € 2.59, Galbani € 1.99, albi € 1.99, Knoppers € 2.49
40_25_PL_527

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**2 STÜCK
für nur
€10.00**
(1 kg = € 3.33)

AKTIONSPREIS

5.99



Miesmuscheln

jetzt ist die richtige Zeit für
ein gemütliches Muschelessen,
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)



Muschelfond

einfach mit
den Muscheln
kurz aufkochen
und genießen,
500 g Schlauch
(1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS

1.99



Seelachsfilet

das beliebte Filet zum
Braten oder Dünsten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.39

Ausgezeichnete Forelle

kaum ein Fisch lässt sich
variantenreicher zubereiten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

Thunfischfilet

sein festes, würziges Fleisch
macht den Thunfisch
so beliebt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.99

Rollmopse

als Brat- oder Essigrollmops,
ganz wie Du ihn magst,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.19

Backfisch

klassisch im Backteig ist der
Backfisch immer beliebt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

DAS EDEKA

SPARRAFFENLAND

**Paradiesisch sparen
zum Wochenende.**

Do. 02.10. & Sa. 04.10.

Lachsfilet
frisch aus den klaren Fjorden
Norwegens, besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

1.79
~~2.79¹~~

-35%



Riesengarnelen

Dillrahm oder Aioli

knackige Riesengarnelen umschmeichelt von
milder Dillrahmsauce oder pikanter Aioli,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.69

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht.
www.asc-aqua.org

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lachsfilet € 1.69



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³ In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.